
gďb* gs* ě& &k* g & ffipmm&xí urm

steeé  ffi# st*

$á * a* rxá

* š E* :  -'"'".''.".'6EFe.'gEate.F!i&| sé !* lp_* Ť 4q 
"* * * * .* ".fu* * Bť ětÝ 

99l9Ť t'E!d

$# ""r| ,ť  Í ě ,rir
Č .j" s# *  e fiYvt s* i . 

'ď"ť Í : .'.ť "; ť "Í ,ď: :",": ť ,

4 u;{ Úť í iť 'l.l q É  edB'Í 9't. ! } 'Ř' š d.

P í t* th * .í Ť iÉ * e!?* * É s mť * t I isĚ* .$.É É rÉ $9* '6gí iá:Áť ÁÉ 6rt!'t.

ffiH,ni# f# * n# r**  'E* l\ !t(
s* rr&*  ďrrxp.rrurw* * *  fur* nry'

3f ední  odborn š kolq o Gymnázium Stgré  Město
60371790
Velehrodsk á 1527
8 03 Storé  Město

č esk, republiko
inf@sosgsm.cz

Mgr. Bed ich Chromek

nn{ .
ffi
re
re

-
nLll--n
nu-r

-

tr

uzoví roií  luto Smlouvu o poskytov ní  bonkovní ch o dolš í ch služ eb (d le ien "Smlouvo"):

I . P edmět $mlouvy

Klient o Bonko se dohodli, ž e Bonko bude Klientovi zo d le dohodnut ch podmí nek poskytovot č i
zproďedkuie služ by siednoné  v č l. ll. Smlouvy; Smlouvo pok rovněž  stonoví  p edpoklody, zo kter ch budou
Bonko o Klient uzoví rot dohody o někter ch dolš í ch Bonkovní ch služ b ch poskyiovon ch Bonkou.

Bonko bude Klientovi dle č l. ll. Smlouvy poskytovot n sleduií cí  služ by:

W Běž n ri er

V P í mé  bqnkovnictví

V Debefní  kortc

:
Jednotlivé  č  sti Smlouvy zohrnuté  uu'. 

',. 
tvo í  somoslotn odděliteln uiedn ní , krer mohou b Ť  dotč eno, 

= -iednostronn m pr vní m iedn ní m Bonky nebo Klienio. Některé  dí lč í  z vozky z uiedn ní  v č l. ll Smlouvy isou E *

vš qk no sobě novz iem z vislé  o nemohou trvot somostotně. Tokov z vislost ie uproveno' v p í sluš n ch

smluvní ch podmí nk ch, nop í klod Produktov ch podmí nk ch. :  ] i. j

Klient ie srozuměn s tí m, ž e je opr vněn s Bonkou pro$ ednictví m někter ch komunikoč ní ch prostedk , které  mu

budou dostupné  no z klodě Smlouvy (nop . služ by p í mé ho bonkovnictví  dle uiedn ní  o P í mé m bqnkovnicÍ ví
dle č l. ll. Smlouvyt, uzqví rot dohody, no ieiichž  z klodě bude moci Bonce p enechoÍ  Proďedky no urč enou
dobu o Bonko mu bude povinno plotit z těchto Proďedk siednon Úrok. No tokovou dohodu Bonky o Kliento
se budou váohovot Produktové  podmí nky k vedení  rjč trj o vklod o podmí nky obsož ené  v P ehledu rirokov ch

sozeb Roiffeisenbonk o.s. (d le ien ,,P ehled Úrokov ch sozeb"l, nebudeli tokovou dohodou v slovně
stonoveno iinok.

5' 7o služ by poskytovoné  dle té to Smlouvy ie Klient povinen hrodit Bonce poploÍ ky siednoné  prost ednictví m

n
rip

-

n'itai-

nvŤ
n

l.

2.

3.

4.

Smlouvo o poskytov ní  bonkovní ch o dolš í ch služ eb

Roiffeisenbonk o.s., Hvězdov o 17l / 2b, 140 78 Proho 4, lČ  4924o9al , zopson v obchodní m rei$ í ku vedené m

Městsk m soudem v Proze, sp' zn. B 205 l, zostoupen :

Monikou ondruchovou, bonké  em obchodu o Provozu, poboč ko Uherské  Hrodiš tě
(d le i"n "Bonko"!

lu'"u/obchodní  firmo:

lČ :

Sí dlo:

Emoil:

{ d le ien "Moiitel č tv/Klient"}

V Tasloupeil, E Z konn z rstupce

Jmé no o p í imení :

Rodné  č í slo:

Trvol pobyt:



ftulfu$xrr*
ffi* f* ffi

S* *  rex x* * p* r* vxru*  $* $r* nry

Cení ku produkt o služ eb pro podnikotele o pr Vnické  osoby { d le ien ,,Cení k").

. Souč dstí  vš ech z vozk ze Smlouvy isou Vš eobecné  obchodní  podmí nky Roiffeisenbonk o.s. (d le toké  ien

,,VoP"), Cení k, Technické  podmí nky o ieiich prostednictví m rovněž  lnformoce ke lh t m v plotební m styku

Roiffeisenbonk o.s. Souč  stí  dí lč í ch z vozk dle č l. ll Smlouvy jsou pok roké  Pehled rÍ rokov ch sozeb o

Produktové  podmí nky, pokud | e no ně v p í sluš né m u]edn ní  o služ b ch v č l. ll. Smlouvy odkozov no. VOP,
Technické  podmí nky, Cení k, P ehled Úrokov ch sozeb o p í sluš né  Produktové  podmí nky blí ž e urč uií o dopl uií

č  sti obsohu Smlouvy.

ll. Poskytovqné  služ by

Běž n rič et

l. Smluvní  strony se dohodly, ž e Bonkq z í dí  ode dne rjč innosti té to Smlouvy Klientovi běž n Úč et č .

(d le ien ''Úč el''| .

2. Úeet p veden v n sleduií cí ch měn ch:

CZK _ Č esk koruno.

Dolš í  měny m ž e Klient zvolil z oktu lní  obchodní  nobí dky Bonky. Podmí nkou otevení  měnové  slož ky ie ieií
okfivoce, kerou Klient provede pro*  ednictví m obchodní ho mí sto nebo služ eb p í mé ho bonkovnictví .

Hlovní  měnou tič tu ie:  GZK - č eskr koruno.

3. Klienl o Bonko se dohodli, ž e Bonkovní  služ by poskytovoné  no z klodě Smlouvy budou Klientem hrozeny dle

torifu Podnikarelské  eKonto 9MARÍ .

4. Pokud není  stonoveno iinok, ie Klienl povinen udrž ovol no Úč tu klodn zrjstoiek.

5. Klient o Bonko se dohodli no n sleduií cí m zpr3sobu vyhotovov ní  o zosí l ní  v pis :

Vyhotovov ny: Měsí č ně

Zosí l ny: l nlernetové  bonkovnictví

6. Souč  stí  uiedn ní  o Běž né m Úč tu isou rovněž  Produktové  podmí nky k vedení  rjč l o vklod o Pehled rirokov ch

sozeb.

P í mé  bbnkovnicfví

Klient o Bonko se dohodli, ž e no z klodě uzov ené  Smlouvy bude moci Klient využ í vot služ by p í mé ho

bonkovnicfuí , které  isou poskytov ny-} rosiednicÍ ví m njzn ch komunikoč ní ch prost edk , ieiichž  v č et o
podmí nky už í v ní  isou blí ž e specifikov ny v Podmí nk ch p í mé ho bonkovnictví . Rozsoh služ eb p í mé ho

bonkovnictví  dostupn ch prostednictví m iednotliv ch komunikoč ní ch prostedk je rovněž  blí ž e stonoven

Podmí nkomi p í mé ho bonkovnictví .

Klient o Bonko se dohodli, ž e pro ově ení  outoro Pokynu č i Pokynu ke smlouvě bude Klient rovněž  použ í vot

Elektronické  identiÍ ikoč ní  prost edky, iež  isou mu dostupné  v souvislosti se služ bomi p í mé ho bonkovnicfuí  o iež
isou blí ž e speciÍ ikov ny v Podmí nk ch p í mé ho bonkovnictví .

3. Klient o Bonko se dohodli no n sleduií cí m nostovení  Elektronické ho klí č e k:

Úau

opr vněn osobo (Už ivotel):  Mgr. Bedich Chromek, 611007/0835 ' 
'';  "

Klientské  č í slo:  l loo7o835
bude už í vot Mobilní  Elektronick klí č  sMs telefonní m č í sle + o l { zo použ ilí  doirj l-PlN/T-PIN

p edoné ho Už ivoteli v zobezpeč ené  ob lce Bonkou, ieií ž  p evzetí  Už ivotel podpisem Splouv1t potvrzuie}

Úč ru

opr vněn osobo { Už ivotelt:  A

Klientské  č í slo

l.

2.



ffiftt l* #  '* xru*

r* l EátI 'í {
Bon&o í nepÍ r* turld * í fonť y

bude už í vot Mobilní  Elektronick klí č  sMs teleÍ bnní m č í sle + 42o 733 715 o44lzo použ ití  jaoio wtll7r-nr.l
p edoné ho Už ivoteli v zobezpeč ené  ob lce Bonkou, ieií ž  pevzetí  Už ivotel podpisem Smlouvy potvrzuie}

4. Souč  stí  uiedn ní  o P í mé m bonkovnictví  isou rovněž  Produktové  podmí nky služ eb p í mé ho bonkovnictví
eKonto (rovněž  ioko "Podmí nky 

p í mé ho bonkovnictví ").

TlP: Vfot'te oR k d o st hněte si Mobilní eKonto do své ho chytré ho telefonu nebo tobletu.

l.

Debetní  kor o - Business ELECTRON vlsA

Bonko o Moiitel rjč tu se dohodli no vyd ní  n sleduií cí  debetní  korty (d le ien ,,Korlo"l k Úč tu ve prospěch ní ž e
uvedené ho Drž itele.

Expresní  vyd ní :  E Ano E Ne

Dž itel:

Jmé no o p í imení :

Rodné  č í slo:

Trvol pobyt:

Adreso pro doruč ov ní :

Údoie o Kortě:

Typ Korty:

Jmé no o p í imení  uvedené  no Kortě (DrŽitel} :

N zev /  obchodní  firmo uvedené  no kortě:

Limify Korty:

T denní  limit pro bezhotovostní  tronsokce:

T denní  limit pro hotovostní  tronsokce:

Souhrnn t denní  limit 3's:"

Cestovní  poiiš tění :

EI  Není  siedn no n ANo

Poiiš těn j  zneuž ití  Korty:

Et Není  siedn no tr ANo

Moiitel č tu uděluie prostednictví m uiedn ní  o Debetní  ko* ě Drž iteli Dodotkové  korty zmocnění  nokl dot
prost ednictví m Dodotkové  korty s Prostedky no Úč fu o ke vš em Úkonr3m, k nimž  m dle podmí nek
dohodnut ch mezi Mojitelem rjč Í u o Bonkou doch zet prost ednictví m Korty, nebo v souvislosti s Už í V ní m

Korty, není -li ie opr vněn dle obchodní ch podmí nek pro vyd v ní  o použ í v ní  debetní ch korel uč init v hrodně
Moiitelrič tu.

Souč  stí  uiedn ní  o Debetní  koÍ ě isou rovněž  obchodní  podmí nky pro vyd v ní  o použ í v ní  debetní ch koret.

Drž itel podpisem Smlouvy v souvislosli s uiedn ní m o Debetní  korť ě prohloš uje:

(it se sezn mil s obsohem uiedn ní  o Debetní  kortě vč etně dokument , které  isou ieho souč  stí .

2.

3.

4.

Mgr. Bed ich Chromek

Business ELECTRON VISA
MGR. BEDfuCH CHROIYIEK
srŘrpNí  ooBoR'NÁ š ror

7oooo Kč

3fi} 0o Kč

lfinoo Kč

5.

.

7.

B"

9.



t.

ftffif# s* # #  *

#  # Ť tr'tr

# * ru *  ďrrr,prn* v* n* $ &$r* nry

lll. Z věreč n u| edn ní

Smlouvo m ž e b Í  měněno dohodou uzov enou v pí semné  formě, p í podně prostednicfuí m služ by
internetové ho bonkovnictví , kter ie souč  stí  služ eb p í mé ho bonkovnictví  siednon ch dle č l. ll P í mé

bonkovniclví . VoP, Produktové  podmí nky, Technické  podmí nky, P ehled Úrokov ch sozeb o Cení k mohou b t
měněny zp sobem dohodnut m ve VoP'

Klient prohloš uie, ž e byl sezn men s obsohem inÍ ormoč ní ho p ehledu o syslé mu poiiš tění  pohled vek z vklodrj,

s podmí nkomi poskytov ní  Bonkovní ch služ eb podle té to Smlouvy, s obsohem oktu lně plotn ch VoP,
Technick ch podmí nek, Cení ku o Produktov ch podmí nelq které  isou podle souč  stí  p í sluš n ch uiedn ní v č l. ll

Smlouvy, o ž e iejich obsohu porozuměl. Klient podpisem d le stvrzuie, Že se sezn mil, porozuměl obsohu o

v slovně souhlosí  s n sleduií cí mi ustonovení mi:

VOP:
(il č l. l.5 ož  l '7 uprovuií cí mi poslup p i změn ch smluvní ch podmí nek ze strony Bonky, (ii|  č l. 2.4 r koií cí m se

inÍ ormoč ní  povinnosti Kliento v p podě, ž e ie polit icky exponovonou osobou dle vymezení  v tomto ustonovení ,

(iiil č l. l2.3 urč uií cí m providlo pro po odí  spl cení  splotn ch dluh Klienro v p í podě, kdy poskytnuté  plnění

nepostoč uie zcelo k ieiich Úhrodě, (iv) č l. 12.4, ienž  zokozuie postoupit pohled vky z iok chkoliv Úet o
vklod zo Bonkou o ' neumož  uie pohled vky z Úeto o vklodrj zo Bonkou zostovil bez pí semné ho souhlosu

Bonky, { vl č l.1 .2 podpr)rně urč uií cí m v š i Úroku p i siedn ní  Úvěru, (vi) definicí  poimu Nepovolen z porn

z stoŤ ek, kter pro p í pod p ekroč ení  dostupn ch Prostedk no Úč tu stonoví  splotnosl tokové  pohled vky
Bonky zo Klientem;

Technick ch podmí nek:
(il č l. l.3. uprovuií cí m povinnost Kliento ově it existenci p ek ž ek br ní cí ch provedení  Plotební ho p í kozu, (ii)

č l. l.4.5 slonoví cí m oč ek v ní  Kliento ioko Pl tce ve vzlohu k budoucí  Plotební  tronsokci z podnětu P í iemce

v r mci urč ené ho limitu Prost edk , do něiž  lze tokovou Plotební  tronsokci prové st, (iiil č l. 'l .4.9 stonoví cí m

omezení  pro odvol ní  souhlosu s Plotební  lronsokcí , v ní ž  Bonko vystupuie joko P í iemce, { ivl č l. l ' . l urč uií cí m
povinnosl k n hrodě dodoteč n ch n klodrj spoien ch s provedení m PloŤ ební  lronsokce, (vl č l. l.7 uprovuií cí m
použ ití  směnn ch kurzrj, (vi) č l. l.8'4 zokl doií cí m opr vnění  Bonky stonovit Moxim lní v doiové  limity, (vii}  č l.

l.9 obsohuií cí m odliš n u]edn ní  pro některé  Plotební  tronsokce o rowrěž  pro váoh Bonky o Kliento, kter není

Spot ebitelem;

Produktov ch podmí nek k vedení  Úč trj o vklod :

(il č l. 3.2'3 t koií cí m se n mitek Kliento proti v pisu o z stqtku Prostedkr]  no rič tu, | ii|  č l. 3.2'4 stonoví cí m

opr vnění  Bonky nokl dot s Prostedky no Úč tu Kliento i bez ieho souhlosu v p í podech, které  isou v lomto

uslonovení  vypoč teny, (iiil č l. 3'2. . zokl doií cí m Bonce opr vnění  pro p í pody v tomto uslonovení  vypoč tené
neprové st Plotební  p í koz Kliento o neutfioŽnit tok dispozici s Prostedky no Úč lu, (iv) č l. 3.3 urč uií cí ho providlo

pro slonovení  rjrokové  sozby, kter bude Bonkou použ ifo pro vypoč tení  Úroku ze zrjstoÝku Prostedkrj no Úč fu,

{ vl č l.3.4.l o mož nosli v povědi Smlouvy o rjč tu ze strony Bonky, (vil č l.3.4.5 uv dě| í cí m providlo pro

vypo d ní  z stolku ruš ené ho Úč tu, 1vii) č l. 4. g 4'7 w dé iicí mi providlo pro povinnost Kliento zoplofi Bonce
poplotek zo p edč osn v běr vklodu;

Prod u ktov; ich pod m í nek- sl už e b p í mé ho bon kovn ictví  e Ko nto:

(il č l. 3.l uprovuií cí m dostupnost služ eb p í mé ho bonkovnictví , (ii) č l. 4. l pí sm. l), iehož  obsohem ie srozumění

Kliento s bezpeč nostní mi doporuč ení mi podon mi ve ví ohu ke služ b m p í mé ho bonkovnicfuí ;

obchodní ch podmí nek pro vyd v ní o použ í v ní  debetní ch kore|

{ i) č l. l.2 uprovuií cí m postup p i změn ch smluvní ch podmí nek ze slrony Bonky, (ii) č l. V.l uprovuií cí m spl 
-tnost

č  stky, o kÍ erou byl p eč erp n Disponibilní  z slotek no Úďu, { iiil č l. V.l 2 uprovuií cí m speciÍ ické  Plotební
tronsokce o s nimi souviseií cí  zpť lsob slonovení  č  stky tokov ch Plotební ch tronsokcí , { ivl č l. V'l3 t koií cí m se

vylouč ení  mož nosli Drž itele podoÍ  p í koz k provedení  specifické  Plotební  tronsokce, urč ení  p í iemce č  stky

tokové  specifické  Plotební  honsokce o s lí m souviseií ci informoč ní  povinnosli Moiitele Úeru, 1v1 t l. Vl.l t koií cí m
se bezpeč nostní ch opotení  o souviseií cí  odpovědnosti v p í podě opomenutí  Drž itele' uveden opotení
dodrž ovot, (vil č l. Xll'2 uprovují cí m dé lku reklomoč ní ho í zení  (vii) č l. Xlll.2 i koií cí m se opolení , které  m ž e
Bonko uplotnit v p í podě poruš ení  Smlouvy Dž itelem, v p í podě poruš ení  smlouvy,'no z klodě kteié  | e veden
Úč et, nebo v p í podě vzniku Závož né  skuteč nosti, (viii}  č l. Xlll'4'uprovuií cí m í peciÍ ické  skubč nosti, kteié

3.



ftnnť &# # # ffi

4.

# $fr sr
8rrr* o lnrpÍ rrawnd * Í ianty

zp sobují  z nik Smlouvy.

Klient.d le.Rrohloš uie, ž e pož  dol Bonku o ped ní  dokumentrj, ieŽ moií  b t dle té to Smlouvy ieií  souč  stí ,
p í podně dolš í ch dokumenl , no něž  ie v lé to Smlouvě odkozov no, 

-nenili 

'yslo"ně 
uvejeno, ž e isou

poskytnuty Klientovi pí semně, elektronickou zpr vou prost ednicÍ ví m elekŤ ronické ho ionroktu { emoilov odÁo| ,
kter Klient mimo liné  zo lí mÍ o Úč elem Bonce sdělil o ienž  ie uveden u identifikoč ní ch doiri Kiiento v š e. Pokliž e
podrobnosti elekironické ho kontoktu ne| sou v š e ve Smlouvě uvedeny o Klient ;e1 tok zo Úč elám ped ní
elektronické  zpr vy Bonce nep edol, Klient pok prohloš uje, ž e dokume ity, 1.z moií  b Ť  podle té to Smlouvy ieiísouč  sti v listinné  podobě obdrž el.

Smlouvo bylo vyhoroveno ve dvou steinopisech, po iednom pro kož dou ze smluvní ch slron.

V Uherslcé m
]  ..: l

V Uherské m Hrodiš ti dne 27.OB.20l8

5.


